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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31628041E

2. Data e Regjistrimit 28/04/2023
3. Emri i Subjektit GREEN ME UP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Pjeter Bogdani", Nr. 13, Kati i pare, 
Tirane, Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qender kerkimore ne fushen e arkitektures se peisazhit. 

Kerkim dhe zhvillim ne projekte te ndryshme nderkombetare 
dhe partneritete me institucionet publike e private te arsimit 
ne vend. Tregtim dhe import i bimeve dekorative, fidaneve 
dhe luleve. Shoqeria ka per objekt zhvillimin e aktivitetit 
ekonomik ne fushen e kopshtarise dhe te inxhinierise se 
mjedisit. Aktivitet ne fushen e realizimit te veprave te 
gjelberimit urban e rural pergjate infrastrukturave si rruge, 
parqe, lulishte e sheshe publike duke u bazuar ne parime 
ekologjike, reziliente dhe te qendrueshme sipas praktikave 
me bashkekohore nderkombetare. Projektimi dhe zbatimi i 
veprave dekorative ne lidhje me kopshtarine dhe kopshtaret, 
si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet 
e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.
Refation Dobi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2023                Deri: 19/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RefationDobi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SilviJano

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN ME UP
E-Mail: fation.dobi@gmail.com  
Telefon: 0693225095  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-106769-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00BBA44-44B9-429F-8201-48E869B84FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8986DA-BFC2-4231-9EF7-5AB87CBE05BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A301A8-255A-406A-9B28-A6FAF0E77598

